

# **Takt Export ApS**

**Store Kongensgade 110E, st., 1264 København K**

**CVR-nr. 40 64 12 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

**Henrik Taudorf Lorensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Takt Export ApS  
Store Kongensgade 110E, st.  
1264 København K

CVR-nr.: 40 64 12 11  
Stiftet: 4. juli 2019  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Taudorf Lorensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Pongo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af møbler udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -27 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.967</b>	<b>75.728</b>
Andre finansielle indtægter	-492	0
Øvrige finansielle omkostninger	-534	-1.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.993</b>	<b>74.386</b>
Skat af årets resultat	0	-16.346
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.993</b>	<b>58.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	58.040
Disponeret fra overført resultat	-26.993	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.993</b>	<b>58.040</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44.290
Andre tilgodehavender	2.247	23.283
Tilgodehavender i alt	<u>2.247</u>	<u>67.573</u>
Likvide beholdninger	<u>42.110</u>	<u>136.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.357</u></b>	<b><u>204.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.357</u></b>	<b><u>204.308</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.048	9.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.952</b>	<b>99.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	64.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.905	13.558
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.346
Anden gæld	14.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.405	104.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.405</b>	<b>104.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.357</b>	<b>204.308</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.905	0	41.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.040	50.000	58.040
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.945	50.000	99.945
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.993	0	-26.993
	<b>40.000</b>	<b>-17.048</b>	<b>0</b>	<b>22.952</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pongo Holding ApS, CVR-nr. 39 10 48 14, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
